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Hulenet är en samfällighetsförening (organisationsnummer 717909-4573) för anslutning 
av fastigheterna i Hulelyckan, Mölndal, till ett fiberdatanätverk. Gemensamhets-
anläggningen, som består av en fiberkabel till varje ansluten fastighet, administreras av 
Hulenet. Tjänsterna bredband, bredbandstelefoni och TV kan t.ex. levereras på fibern. 
 
Denna anmälan till Hulenet samfällighetsförening är bindande och kommer att 
registreras av Lantmäterimyndigheten i Mölndals stad (KLM) och av TeliaSonera. 
Anslutningen är kopplad till fastigheten och inte till personerna som äger fastigheten. 
Anslutningsavgiften är 15 000 kr och betalningen görs till: 
Handelsbanken kontonummer: 6690 530078392. 
Fastighetsbeteckningen ska framgå på betalningsmeddelandet som verifikation. 
 
Vänligen fyll i och skriv ut blanketten som sedan ska undertecknas av samtliga 
fastighetsägare. Lämna därefter in fullständig anmälan tillsammans med kopia på 
betalningsverifikation till Sören Romare, Guldvingegatan 13. 
 

JA Jag/Vi ansluter min/vår fastighet till samfälligheten Hulenet. 

I avgiften ovan, 15 000 kr, ingår anslutning till Telias kollektiva tjänster: 
bredband 100/100 Mbit, telefon och TV, ”START” med 7 kanaler inkl HD. 
Fasta installationer inomhus, exvis kabeldragning, ingår inte. 
Tilläggstjänster, exvis utökat TV-utbud, snabbare bredband, betalas 
separat av fastigheten. 

Årsavgift för abonnemang och medlemskap i Hulenet tillkommer från och 
med året efter installationen. Årsavgiften för 2022 förväntas bli 2 900:-. 
Den fastställs på årsstämman i februari. 
Betalning skall ske senast 2022-03-31. 

JA Jag/Vi godkänner att föreningsinformation delges oss elektroniskt, via e-
mail och/eller via webbsidan. 
 

Uppgifter 
 Datum 
 
 
Fastighetsbeteckning Gatuadress 
 
 
Fastighetsägare 1 Fastighetsägare 2 

 
 
 
Namnteckning Namnteckning 
 
 
Namnförtydligande Namnförtydligande 
 
 
Personnummer Personnummer 
 
 
Telefon Telefon 
 
 
E-post E-post 
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